
Strana 1 z 3 

 

Zpráva o provedeném průzkumu trhu 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Klasické a španělské gymnázium Brno – Bystrc, příspěvková 

organizace 
Sídlem: Vejrostova 2, 635 00 Brno 
Zastoupený: Mgr. Šurek Petr 
IČ: 60555211 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zakázka 1 2018-12 – Switch 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodání 1 kusu switche dle požadovaného typu níže. 

Požadovaný typ volen s ohledem na požadavek výhodného poměru cena/výkon a na požadavky 

síťového prostředí. 

Poskytovaná zákonná záruka je v běžné prodejní délce. 

 

 Název zboží Kód výrobce 
Počet 
kusů 

switch 
Cisco SG550XG-24F 24-Port 10G SFP+ 
Managed Switch, NOVÝ, NEREPASOVANÝ 

SG550XG-24F-K9-EU 1 ks 

 
  



Strana 2 z 3 

 

Průzkum trhu 
Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky formou oslovením dodavatelů a 

porovnáním běžných cen na eshopových webových prezentacích dodavatelů. 

Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů, schopnost dodavatelů 

dodat požadované zboží, obecně vnímanou pověst dobrého dodavatele a předchozí zkušenosti 

zadavatele s dodavatelem. 

Výsledek průzkumu trhu: 

Identifikační údaje 
dodavatele 

Informace rozhodné pro výběr dodavatele 

T.S. BOHEMIA a.s., 
Sladovní 103/3, 77900 
Olomouc, 
IČ 62304381 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 5. 12. 2018 
odmítl dodat z důvodu neschopnosti dodat zboží v požadovaném 
termínu.  

CZC.cz s.r.o., 
Brodská 570, 26101 
Příbram, 
IČ 25655701 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou z kapacitních 
důvodů odmítl dodat. Běžná cena dle eshopové nabídky činí 
59945,00 CZK s DPH. 

SOFTCOM GROUP, spol. s 
r.o., 
28. Pluku 458/7, 10100 
Praha 10, 
IČ 25623290 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 4. 12. 2018 
dodal pod interním číslem dodavatele NA18003703. Nabídková 
cena činí 50336,00 CZK s DPH. 

Mironet a.s., 
V Háji 10, 17000 Praha 7, 
IČ 28189647 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 3. 12. 2018 
dodal pod interním číslem dodavatele N181004475. Nabídková 
cena činí 51761,92 CZK s DPH. 

eD system a.s., 
Novoveská 1262/95, 
Mariánské Hory, 70900 
Ostrava, 
IČ: 47974516 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 4. 12. 2018 
dodal. Nabídková cena činí 55038,06 CZK s DPH. 

MISTFIN s.r.o., 
Energetiků 942, 73514 
Orlová – Lutyně, 
IČ: 04034724 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 4. 12. 2018 
dodal. Nabídková cena činí 51788,00 CZK s DPH. 

AB COM CZECH, s.r.o., 
Stěžerská 882, 50004 
Hradec Králové, 
IČ: 25974939 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 4. 12. 2018 
dodal. Nabídková cena činí 53899,45 CZK s DPH. 

Popular computers s.r.o., 
Mariánské nám. 80, 68601 
Uherské Hradiště, 
IČ: 27705609 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou z kapacitních 
důvodů odmítl dodat. Běžná cena dle eshopové nabídky činí 
89107,00 CZK s DPH. 

Alza.cz a.s., 
Jankovcova 1522/53, 
17000, 
Praha 7 – Holešovice, 
IČ: 27082440 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, na kterou do 5. 12. 2018 
nereagoval. Běžná cena dle eshopové nabídky nebyla zjištěna, 
protože eshop dodavatele toto zboží nenalezl. 



Strana 3 z 3 

 

SUNTECH computer, s.r.o., 
Československého exilu 
2154/26, 14300 
Praha 12 – Modřany, 
IČ: 26738431 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 5. 12. 2018 
dodal pod interním číslem dodavatele NAB181096. Nabídková 
cena činí 50810,00 CZK s DPH. 

ITAGE, spol. s r.o., 
náměstí Václava Vacka 
1671/11, 70800 
Ostrava – Poruba, 
IČ: 25879243 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, na kterou do 5. 12. 2018 
nereagoval. Běžná cena dle eshopové nabídky činí 54997,00 CZK 
s DPH. 

Logica Packaging EU s.r.o., 
Dolnozemská cesta 3, 
85104 Bratislava, 
Slovensko, 
IČ: 36511111 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, na kterou do 5. 12. 2018 
nereagoval. Běžná cena dle eshopové nabídky nebyla zjištěna, 
protože eshop dodavatele toto zboží nenalezl. 

NWT a.s., 
nám. Míru 1217, 76824 
Hulín, 
IČ: 63469511 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, na kterou do 5. 12. 2018 
nereagoval. Běžná cena dle eshopové nabídky nebyla zjištěna, 
protože eshop dodavatele toto zboží nenalezl. 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky dodavatele SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., který dle zjištěných informací nabízí 

nejvhodnější podmínky pro realizaci veřejné zakázky. 

V Brně dne 6. 12. 2018 

 

 

 

 

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Josef Trněný  

RNDr. Jana Tomcová  

Mgr. Šumberová Pavla  

 


